



Tlf.: 87 10 63 00  
randers@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Thors Bakke 4, 2., Box 4002  
DK-8900 Randers C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**PHARMA-TECH A/S**  
**MESSINGVEJ 23, 8940 RANDERS SV**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 31. marts 2017

---

Ole Rubek

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Pharma-Tech A/S Messingvej 23 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 32 94 08 97 Stiftet: 28. maj 2010 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Heinrich Legaard Küsch, Formand Morten Hart Johansen Peter Werner Fugmann Ole Rubek
<b>Direktion</b>	Ole Rubek
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Thors Bakke 4, 2., Box 4002 8900 Randers C
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Dalgasgade 22 7400 Herning

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel og produktion og andre hermed beslægtede aktiviteter.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på 2.731 tkr. og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på 6.908 tkr.

Årets resultat er tilfredsstillende og som forventet for regnskabsåret.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>11.736.503</b>	<b>12.479.191</b>
Personaleomkostninger.....	1	-6.786.446	-7.974.384
Af- og nedskrivninger.....		-1.231.726	-1.137.814
Andre driftsomkostninger.....		-68.991	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>3.649.340</b>	<b>3.366.993</b>
Andre finansielle indtægter.....		5.471	29.825
Andre finansielle omkostninger.....		-62.149	-92.404
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>3.592.662</b>	<b>3.304.414</b>
Skat af årets resultat.....	2	-861.348	-852.979
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>2.731.314</b>	<b>2.451.435</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		2.000.000	1.500.000
Ekstraordinært udbytte.....		0	2.000.000
Overført resultat.....		731.314	-1.048.565
<b>I ALT</b> .....		<b>2.731.314</b>	<b>2.451.435</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill.....		339.736	679.478
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>339.736</b>	<b>679.478</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		3.672.588	2.092.021
Indretning af lejede lokaler.....		558.989	682.919
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>4.231.577</b>	<b>2.774.940</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		443.211	440.553
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>443.211</b>	<b>440.553</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>5.014.524</b>	<b>3.894.971</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		985.493	861.224
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		2.868.705	3.397.861
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>3.854.198</b>	<b>4.259.085</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		3.980.486	3.473.712
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		386.087	0
Andre tilgodehavender.....		32.482	0
Periodeafgrænsningsposter.....		91.529	89.153
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>4.490.584</b>	<b>3.562.865</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>715.800</b>	<b>427.463</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>9.060.582</b>	<b>8.249.413</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>14.075.106</b>	<b>12.144.384</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		4.407.987	3.676.674
Forslag til udbytte.....		2.000.000	1.500.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>6</b>	<b>6.907.987</b>	<b>5.676.674</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		114.546	56.000
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>114.546</b>	<b>56.000</b>
Leasingforpligtelser.....		1.813.015	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>7</b>	<b>1.813.015</b>	<b>0</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	252.637	0
Gæld til pengeinstitutter.....		1.672.857	3.058.363
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.314.821	927.810
Selskabsskat.....		802.802	610.000
Anden gæld.....		1.196.441	1.815.537
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>5.239.558</b>	<b>6.411.710</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>7.052.573</b>	<b>6.411.710</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>14.075.106</b>	<b>12.144.384</b>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 17 (2015: 16)			
Løn og gager.....	5.776.950	6.994.706	
Pensioner.....	687.087	664.654	
Omkostninger til social sikring.....	149.355	143.882	
Andre personaleomkostninger.....	173.054	171.142	
	<b>6.786.446</b>	<b>7.974.384</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	802.802	860.000	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	-21	
Regulering af udskudt skat.....	58.546	-7.000	
	<b>861.348</b>	<b>852.979</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2016.....		1.698.682	
<b>Kostpris 31. december 2016.....</b>		<b>1.698.682</b>	
Afskrivninger 1. januar 2016.....		1.019.204	
Årets afskrivninger .....		339.742	
<b>Afskrivninger 31. december 2016.....</b>		<b>1.358.946</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>		<b>339.736</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2016.....	7.110.539	1.007.484	
Tilgang.....	2.397.737	20.000	
Afgang.....	-1.695.107	0	
<b>Kostpris 31. december 2016.....</b>	<b>7.813.169</b>	<b>1.027.484</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....	5.018.639	324.569	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-1.626.116	0	
Årets afskrivninger .....	748.058	143.926	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....</b>	<b>4.140.581</b>	<b>468.495</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>	<b>3.672.588</b>	<b>558.989</b>	
Finansielle leasingaktiver.....	1.946.641		

## NOTER

					Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>					<b>5</b>
				Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2016.....				443.211	
Kostpris 31. december 2016.....				443.211	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>				<b>443.211</b>	
 <b>Egenkapital</b>					 <b>6</b>
	Aktiekapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. januar 2016.....	500.000	3.676.673	1.500.000	5.676.673	
Betalt udbytte.....			-1.500.000	-1.500.000	
Forslag til årets resultatdisponering.....		731.314	2.000.000	2.731.314	
<b>Egenkapital 31. december 2016.....</b>	<b>500.000</b>	<b>4.407.987</b>	<b>2.000.000</b>	<b>6.907.987</b>	
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					 <b>7</b>
	1/1 2016 gæld i alt	31/12 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Leasingforpligtelser.....	0	2.065.652	252.637	749.739	
	<b>0</b>	<b>2.065.652</b>	<b>252.637</b>	<b>749.739</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>					 <b>8</b>
Selskabet har indgået huslejekontrakt, hvor fraflytning tidligst kan ske 1. juli 2021. Huslejeforpligtelsen hertil udgør i alt 3.651 tkr.					
Selskabet har indgået finansielle leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 295 tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 84 mdr. med en samlet restleasingydelse på 2.066 tkr.					
 <b>Hæftelse i sambeskatningen</b>					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Rubek Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.					
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					 <b>9</b>
Til sikkerhed for bankgæld på 1.673 tkr. har selskabet udstedt ejerpantebrev på 1.000 tkr. med pant i produktionsanlæg og maskiner, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 3.673 tkr. pr. 31. december 2016					

**NOTER****Note**

Til sikkerhed for bankgæld på 1.673 tkr. har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.900 tkr. Virksomhedspantet omfatter nuværende og fremtidige erhvervelser af produktionsanlæg og maskiner, goodwill, varebeholdning og tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 11.847 tkr. pr. 31. december 2016.
